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Opticol Total, tabletki, 30 szt.
 

Nasza cena: 23,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

OPTICOL Total to złożony specjalistyczny suplement diety, który wspiera zdrowie oczu:  wspomaga prawidłowe widzenie i przyczynia się
do poprawy ostrości wzroku oraz zapewnia ochronę antyoksydacyjną. Zawiera luteinę i zeaksantynę, wyciągi roślinne, witaminy i
mikroelementy.

Dawkowanie - Opticol Total, tabletki, 30 szt.

1 tabletka 1 raz dziennie

Składniki - Opticol Total, tabletki, 30 szt.

celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z borówki czarnej, wyciąg z aksamitki wzniesionej, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, wyciąg z
owoców winorośli właściwej, octan DL-alfa tokoferylu, rutyna, hydroksypropylometyloceluloza, wyciag z sosny śródziemnomorskiej, sól
sodowa karboksymetyloceluloza usieciowana, sole magnezowe kwasów tluszczowych, dwutlenek tytanu, selohvita C, dwutlenek
krzemu, glukonian miedzi, ryboflawina, glikol, polietylenowy, kwasy tłuszczowe, polivinylopirolidon, carmin, błękit patentowy V, krzemian
glinowo-potasowy, dwutlenek tytanu.

Działania

Luteina i zeaksantyna zawarte w suplemencie diety OPTICOL Total wspierają zdrowie oczu.
Wyciąg z borówki czarnej, cynk i ryboflawina pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia.
Wyciąg z aksamitki wzniesionej przyczynia się do poprawy ostrości wzroku.
Wyciąg z winorośli właściwej wspomaga krążenie żylne, pomaga utrzymać zdrowe naczynia krwionośne.
Wyciąg z sosny śródziemnomorskiej poprawia mikrokrążenie oraz chroni ściany naczyń krwionośnych.
Wyciąg z borówki czarnej wspiera zdrowie oczu, stabilizuje powstawanie kolagenu w oku, pomaga w szybszym dostosowaniu ostrości
wzroku do ciemności.
Do ochrony przed uszkodzeniem oksydacyjnym przyczyniają się: wyciąg z sosny, wyciąg z winorośli właściwej, wyciąg z borówki,
naturalna witamina E, cynk, organiczny, miedź, selen i ryboflawina.
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Wskazania - Opticol Total, tabletki, 30 szt.

Preparat pomaga chronić zdrowie oczu, szczególnie w sytuacjach narażenia wzroku na niekorzystne czynniki środowiskowe.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest stosowanie
zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej  porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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